
UCHWAŁA NR XL/269/18 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028” 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 z 2018 r.  poz. 130) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

     

    § 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028, która to stanowi załącznik  do 

niniejszej Uchwały.  

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/266/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028”.  

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr XL/269/18 Rady Gminy w Książkach                                                                                                    

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

    W związku z brakiem konieczności publikowania Strategii Rozwoju Gminy Książki w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie uchylenia 

Uchwały Nr XXXIX/266/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia 

„Strategii Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028” oraz podjęcia nowej uchwały. Załącznik do Uchwały 

nie ulega zmianie. 

    Strategia Rozwoju Gminy Książki uchwalona na lata 2018-2028 została sporządzona jako dokument 

wieloletni, planistyczny zawierający zespół działań których celem jest zrównoważony rozwój pozwalający 

zarówno rozwiązywać problemy jak i tworzyć podstawy rozwoju w obszarach społecznym, gospodarczym, 

ekologicznym i przestrzennym. 

    Głównym celem Strategii Gminy Książki jest poprawa jakości życia i wspomaganie rozwoju jej 

mieszkańców w aspektach infrastrukturalnych, społecznych oraz gospodarczych.  

 

    Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej Uchwały przez Radę Gminy w Książkach jest  

w pełni uzasadnione i konieczne.  

 

Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Bogdan Pacholski 

 


